
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/267/2022 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

o zmianie  uchwały Nr XXXIII/127/09 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie „Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania 

i wypłacania nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia". 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 9ca ust. 11 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/127/09 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia  30 października 2009 r. 

w sprawie  „Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania 

i wypłacania nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia" w § 9 ust. 2 pkt 5 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) ppkt e) otrzymuje brzmienie 

„e) opiekun stażu do 31.08.2027 roku – 4% kwoty bazowej” 

2) uchyla się ppkt f) 

3) po ppkt f) dodaje się ppkt g) w brzmieniu 

„g) mentor – 4% kwoty bazowej” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego i dyrektorom szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Szamotulski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Radosław Łanoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7786


		2022-11-08T14:14:18+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




